359822 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

PIS PASEP :Telefone Fixo: Celular:5437125442

Histórico : Contratação de empresa visando aquisição de materiais de consumo para atender as demandas da Câmara Municipal de Linhares.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 1.690,0012.637,14 10.947,14

(um mil seiscentos e noventa  reais )

33903099000 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMOSubelemento:

76/2025Reserva : 18/08/2025Data :

L  I  C  I  T  A  Ç  Ã  O

Modalidade :Número/Ano Licitação:

Classificação :

0000015/2025 PREGÃO ELETRÔNICO

Compras e ServiçosNúmero/Ano Processo Adm:

[...]

352284 - INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA

PIS PASEP :Telefone Fixo: Celular: 279987 35962731206666

Histórico : Contratação de empresa visando aquisição de materiais de consumo para atender as demandas da Câmara Municipal de Linhares.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 688,0010.947,14 10.259,14

(seiscentos e oitenta e oito reais )

33903099000 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMOSubelemento:

76/2025Reserva : 18/08/2025Data :

L  I  C  I  T  A  Ç  Ã  O

Modalidade :Número/Ano Licitação:

Classificação :

0000015/2025 PREGÃO ELETRÔNICO

Compras e ServiçosNúmero/Ano Processo Adm:

[...]

370123 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

PIS PASEP :Telefone Fixo: Celular: 549995600475499560047

Histórico : Contratação de empresa visando aquisição de materiais de consumo para atender as demandas da Câmara Municipal de Linhares.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 612,6010.259,14 9.646,54

(seiscentos e doze reais  e sessenta  centavos )

33903099000 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMOSubelemento:

76/2025Reserva : 18/08/2025Data :

L  I  C  I  T  A  Ç  Ã  O

Modalidade :Número/Ano Licitação:

Classificação :

0000015/2025 PREGÃO ELETRÔNICO

Compras e ServiçosNúmero/Ano Processo Adm:

[...]

375265 - VEAR TECNOLOGIA LTDA

PIS PASEP :Telefone Fixo: Celular:4834377444

Histórico : Contratação de empresa visando aquisição de materiais de consumo para atender as demandas da Câmara Municipal de Linhares.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 1.570,807.646,56 6.075,76

(um mil quinhentos e setenta  reais  e oitenta  centavos )

33903099000 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMOSubelemento:

76/2025Reserva : 18/08/2025Data :

L  I  C  I  T  A  Ç  Ã  O

Modalidade :Número/Ano Licitação:

Classificação :

0000015/2025 PREGÃO ELETRÔNICO

Compras e ServiçosNúmero/Ano Processo Adm: